Compañías, concuerdan en reunirse mediantes JUNTA GENERALUNIVERSALEXTRAORDINARIASDE SOCIOS,para

conocer y decidir sobre el único punto del día:

l. Sobre la designación de Comisarios de la compañia.

Los socios presentes son: SALMA JAZMIN VEINTEMILLA FARHAT, propietaria de setecientos noventa y dos (792)

acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de Norteamerica, cada una; y, CLAUDIA

CRISTINA VfINTIMIUA CHONG, propietaria de ocho (8) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los

Estados Unidos de Ncrteeménca. cada una, Preside la sesión, el gerente general de la compañía, señora Salma